Llud ec sc̄scitari bos exerceſ
voluisti. an p̄ces dictatib⁹ libe-
rū ocedatur utiq̄ post baptismū re-
generacōes a p̄ncipib⁹ poscē mortē
alicuius vel sanguinē d̄reatu. Quā
rem p̄ncipes nunq̄ sine cognitōe
ocedūt. s̄z ad iudices om̄issa ip̄a vel
crimina semp remittūt ut cā ogm̄
ta iudicent. qui cū q̄stūt fuerint d̄
legata aut absolucō à damnacō p
negocij q̄litate pfertur. et dū legū
auētas in improbos exerceſtur. erit
dictator immunis. **I**te gregorij
brunichilde regime francorum.

In correcōne maloz deus oportet

Sl̄tos si quos adulteros si q̄s
fures vel alijs prauis actibus stude-
re ognoscit⁹. deū de eorū correccio-
ne placare festinate. ut per vos fla-
gellū pfidaz gentiū q̄d quantū vi-
demus ad multaz nationum vñdi-
ātām excitātū est non iudicat. ne si
q̄d non credimus diūme ulcōis ira
cūdīa sceleratoz fuerit actōne con-
mota. belli pestis int̄imat quos de-
linquētes ad rectitudis via dei pre-
cepta nō reuocat. **I**te genando
patricio et exarco africe. **E**cclastice
religōis mimici etiā bellis colere

Iicut excellētā vñam d̄ s̄ne
etiaz ex hostilib⁹ bellis in hac
vita dñs vñtoriaz fecit luce fulge-
re ita oportet etiam mimici ecclie
eius om̄i viuacitate mentis et corp⁹
is obuiare. q̄tmus ei⁹ ex utroq̄ tri-
umpho magis ac magis enitescat
opim⁹ cū et forensib⁹ bellis aduer-
sarijs catholice ecclie p xpiano plo
vehemēter obſtitis. et ecclastica p
lia s̄c bellatores dñi fortiter dimicā

tis. notū ē em̄ hētice religōis virōs
si eis q̄d abit suppetit nocendi licen-
tia ostra catholicā fidē vehemēter in-
surge. quatinus hereseos sue vene-
na ad thabē facienda si valuerit xp̄i
ani corporis membra transfūdat. Co-
gnouimus em̄ eos ostra catholicam
eccliam dñō eius adūante colla sub-
rigere. et fidē velle xp̄ianī nomis in
clmare. S̄z em̄etia vñta conatus e
orū oprimat. et supbas eoz cerui-
ces iugo rectitudinis p̄mat. Cōci-
liū vero catholicoz ep̄oz admone-
ri p̄cipite. ut primatē nō ex ordine
loci post positis vite meritis faciat.
q̄m apud deū nō gradus elegātior
s̄z vite melioris actō oprobāt. Ipse
vero primas nō passim sicut moris
est p villas s̄z in vna iuxta eorū ele-
ctionem ciuitate reſideat. q̄tmus a-
depte dignitatis meliori ingēno ē
fistēdi donatistis possiblitas dispo-
nat. Ex oclio vero numidie si qui d̄
fiderat ad ap̄licam sedem venire per-
mittite et si quilibet eoz vie otradi-
cere putauerint obuiate. Magis et
go p̄fecto excellenti e n̄te ap̄d cre-
atorē gl̄ia pficit si p̄ ea displaz̄ ec-
cleſiaſz potuerit societas restaurari
cū em̄ largita munera ad nomis sui
ospicit gl̄iam reuocari. tāto largio
ra tribuit quāto p̄ ea religionis sue
dignitatē viderit ampliari p̄soluen-
tes p̄terea p̄ne caritatis affectum
dñm petimus quo brachīū vñm ad
op̄imendos hostes forte efficiat. et
mentē eius fidei zelo velut mucro-
ne gladij vibratis excusat. **I**te ad eundē.